Муниципальная газета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
[image: image1.png]EGREMKAC

18 февраля  2019 года № 05 (182)
ПРОТОКОЛ №1
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики  «О внесении изменений в Устав  Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики»
18 февраля  2019 года                                                                                               д. Ефремкасы

Место проведения: администрация Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Присутствовали:

- жители Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики - 28 человек.

- глава  Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  В.М. Ефимов

- ведущий специалист-эксперт Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики А.П. Моисеева

Председатель:       В.М. Ефимов -глава Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Секретарь:                      А.Г. Павлова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики»

СЛУШАЛИ:

Главу Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  В.М. Ефимова.

Глава Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ознакомил участников публичных слушаний с проектом решения  Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики», опубликованном в печатном издании Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Ефремкасинский вестник» 17 января  2019 г. № 02 (179).

ВЫСТУПИЛИ:

А.П. Моисеева с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  принять изменения в Устав Ефремкасинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики» и внести на рассмотрение очередного заседания Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Решение принято единогласно.

Председатель
         В.М.Ефимов

Секретарь                                                                                                                  А.Г. Павлова
	Муниципальная газета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Ефремкасинский вестник»

Учредитель – Собрание депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения от 15.12.2009 г. №149)
	Издатель:

Администрация Ефремкасинского сельского поселения

Редактор газеты – Ефимов В.М.
	Тираж 10 шт.

Отпечатано в администрации Ефремкасинского сельского поселения
	Адрес: 429259 д.Ефремкасы, ул. Садовая, дом 5 Аликовский район Чувашская  Республика Тел.: 66-2-50 Факс:8(235)2-66-2-92